Проект
РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

___________________                     г. Георгиевск                                       ________

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа
Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. № 65-кз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу:

решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 815-72 «Об утверждении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края»;

решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 941-76 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 815-72 «Об утверждении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2019 г. № 581-36 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 815-72 «Об утверждении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                   А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
от                           №
Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края <*>
Высшая группа должностей

Первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
Заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
Управляющий делами

Главная группа должностей
Руководитель департамента, комитета, управления, отдела, службы

Ведущая группа должностей
Заместитель руководителя департамента, комитета, управления, отдела, службы
Руководитель структурного подразделения департамента, комитета, управления, отдела, службы
Заместитель руководителя структурного подразделения департамента, комитета, управления, отдела, службы

Уполномоченный представитель Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края в населенном пункте (управляющий)
Консультант

Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

Помощник Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

Старшая группа должностей
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                               А.М.Стрельников

<*> При составлении и утверждении штатного расписания органа местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края допускается двойное наименование должности муниципальной службы в случаях, установленных Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. № 65-кз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае».